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ADDENDUM #1 
RFI 10-56-2920 

Mass Notification System 
 

                                              
This addendum supersedes and supplements all portions of the bidding documents and becomes part of the contract 
documents for the above referenced project. 
 
Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is supplemented hereby, the original 
requirements shall remain in effect 
 
Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provision of such item not so specifically 
amended, voided or superseded shall remain in effect. 
 

Answers to Submitted Questions 
1. Will a separate solicitation be issued for the acquisition of a system or will a contract be 

awarded to a vendor who submits information in response to the RFI? ANSWER: A 
separate solicitation will not be issued.  

2. What type of mass notification system are you looking for? ANSWER: We are looking 
for a system that would send voice messages to each residence. 

3. Do you have a system already in place? ANSWER: EMA does not have a system in 
place.  

4. What area is covered? ANSWER: The system would cover the entire county,  it is 
desirable that it can be programmed further for specific affected areas when a 
situation arises. 

5. On Page 12 part 2 Term of Agreements is the date used 01/01/2008-12/31/2008 I believe 
this is a typo? ANSWER: This is a sample agreement and will be modified with the 
correct dates once a vendor is established. 

 
If you have any concerns please contact Amy Neighbors adneighbors@forsythco.com  or 770-887-8872.    

 

Amy Neighbors 
Contract Administrator 
Forsyth County Purchasing Dept. 

 


